Non trovo scrittura alcuna publico, quale cercherò, e trovandola sarà posta in Archivio al cartone num.o 12.

Dopo scritte le sud.e cose, ho ricercato dal sud.o Ms. David il fitto, quale asserisce esser tenuta a questo d.a Md. Catharina~ et essa afferma non goder di beni. Onde sarà necessario vedere a chi s'aspetta pagarlo.

Tocca di pagare il sud.o livello ad Alberto Segalino detto Cardinale possedendo egli i sudi beni.

5 aprile 1753

Il sudetto Segalini, cioè li suoi heredì si sono francati, avendo dato il Capitale, come da istromento, nel cartone 2.
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Novembre 1649. Da messer Bertino Cardinal ho ricevuta sadisfatione degl'anni decorsi incluso ancor l'anno corrente come al libro dell'introito

1650, adì 25 Aprile, il sud.to ha soddisfatto per due anni, £ 4

Adì 18 Xbre, il sud.o Segalino ha soddisfatto per quest’anno 1650, £ 2

Adì 3 Genaro 1652, ha soddisfatto per l’anno 1652 dando £ 2

Adì 22 Febraro 1653, ha soddisfatto per l’anno 1652 dando £ 2

Adì 22 Marzo 1654, ha soddisfatto per l’anno 1653 dando £ 2

Item per l’anno 1654 cpme all’introito.

1657, adì 26 Febraro, paga lire 4 che è il saldo per li anni 1655 e 1656, dico £ 4:

1658, adì 20 Genaro, ricevo lire due che è 2 saldo del 1656, dico £ 2:

1659, adì 2 Genaro, ricevo dal sudo lire due che è il saldo del 58, £ 2:

1661, adì 4 Marco, ricevo lire 4 che è il saldo del 1660, £ 4:

adì 30 Novembre, lire due per il suo livello del 1661, £ 2:

1662, adì 14.9bre, lire due per il sud.o livello, 12:

1663, adì 14.9bre lire due per il sud.o livello, £ 2:

1664, adì 15.9bre, lire due per il sud.o livello, £ 2

Adì 13 Febraro 1667, sodisfa per due anni, cioè 1665 et 1566, £ 4:

Adì 5 Genaro 1668, sodisfa per il 1667, £ 2:

Adì 18.9bre 1668, ha sodisfatto per il suo livello il contraseritto, £ 2:

Adì 30 Aprile 1669, ha sodisfatto il contrascritto per il suo livello, £ 2: 

Adì 20.Xbre 1670, ha sodisfatto il contrascrìtto per il suo livello, £ 2: 

il contrascritto livello sino per il 1676 inclusive è stato soddisfatto dal Gelino con £ 4 al Padre Rossi in due anni, £ 4

Adì 29 Giugno 1678, ha sodisfatto il contrascritto per il suo livello per l'anno passato 1677, £ 2

Adì 30 Aprile 1679, ha sodisfatto il contrascritto per il suo livello per l'anno passato 1678 con £ 2

Adì 20 Gennaro 1680, ha sodisfatto il contracsritto per il suo livello per l'anno passato 1679 con £ £ 2

Adì 30 Xbre 1680, ha sodisfatto il contrascritto per il livello di S. Martino prossimo passato dell'anno corrente 1680 con £ 2